3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000196384 90.00 220 220 61.12 13446.40 6.00 806.78 6.00 806.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15059.97

Total: 2120 2120 55023.70 3301.42 3301.42 0.00 0.00 0.00 61626.55

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Six Hundred and Twenty Six and Fifty Five paisa Only